
 

NICOLAISEN
DAN 0207  "TINGLEV"

207-13-0347  U  BT+G14M   STAMME: Janssen           

BS-Data (3) NICOLAISEN, DAN 0207, Almstrupvej 65, 6360 Tinglev Udskrevet 17-08-22

A BT-P22    

Janssen           

U BT+G33    

VanLoon           

A BT+P32    

Janssen           

U BT+G43    

Janssen           

A Blåbåndet 

Janssen-Arendonk  

U Blåtavlet 

Van Loon          

A Blåtavlet 

U Blåtavlet 

A BT+P32    

U BT+G33    

A Blåbåndet 

U Blåbåndet 

A Blåbåndet 

U Blåbåndet 

(1)

(2)

(3)

(4)

(5)

(6)

(7)

(8)

(9)

(10)

(11)

(12)

(13)

(14)

207-08-0734

NL01-1411726  

NL02-1116965  

207-05-0828

NL90-1906714  

NL00-1488051  

NL97-1529751  

NL01-1544024  

NL02-1116965  

NL01-1411726  

NL79-1745021  

NL88-1232978  

NL88-2179972

NL94-1739509  

Avlsdue far til esdue

Far til sekt.vindere

Indavlet far/datter

Mor til flere sekt.vindere

Dochter DeKlakBond

Niece Silvester&Silver Shadow

Far til sekt.vindere/esduer

zon Fantoom,orig Eijerkamp

Fantom: 44 plac.

1/3867 Morlincourt

2/1757 St.Ghislain

9/3294 Minderhout

10/2817 Chantilly

11/2833 Chantilly

Mor til sekt.vindere og esduer

Søster til mange sekt.vindere

3/744 Quickborn 140 KM

4/596 Trittau 165 KM

12/803 Trittau 165 KM

12/707 Trittau 165 KM

17/401 Soltau 226 KM

20/528 Quickborn 140 KM

De KLak Bond -

        halfbror Silvester

Super breeder

klz James Bond

Silvester:

1/4593 St Ghislain

1/1546 Minderhout

1/609 St Ghislain

Dochter Rominger

kld Superkoppel

halfzus Silver Shadow

Silver Shadow:

1/6337 Etampes

1/2646 Peronne

1/918 Etampes

2/2305 Sens

Fantoom - Eijerkamp Breeder

klz 12 von Bulakul,44 plac.

1/3867 Morlincourt

kld blauwe knook

nichte 613  DeKlak

Far til sekt.vindere/esduer

zon Fantoom,orig Eijerkamp

Fantom: 44 plac.

Mor til flere sekt.vindere

Dochter DeKlakBond

Niece Silvester&Silver Shadow

Vader De Klak Bond

lijn Strik&Kanon von de Klak

Star Bond  - moder Silvester

dochter James B,kld Famous05

Rominger ,zon Louis x Suzanne

Vader Silver Shadow

Dochter Superkoppel


